МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[image: Описание: gerb_cv6]

52 сессии четвёртого созыва
от 05.06.2018  № 433

[bookmark: _GoBack]
О награждении Почетной грамотой
 муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования  «город Десногорск» Смоленской области от 29.05.2018 № 4956 и материалы комиссии Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области по награждениям, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, в соответствии со ст.26 Устава  муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендации депутатской комиссии по социальным вопросам, Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области Штаний Лидию Владимировну - заместителя начальника по промышленному здравоохранению ФГБУЗ МСЧ-135 ФМБА России  за многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей в системе здравоохранения города Десногорска и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

	Председатель
Десногорского городского Совета

                          В.Н.Блохин
	Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской  области

                                                А.Н.Шубин

image1.png